
Protokoll
Südwestdeutsche Kurzbahn-Meisterschaften

Abschnitt 2 am 13.11.2021

Wettkampfbecken

Veranstalter: Südwestdeutscher Schwimmverband e.V.
Ausrichter: 1. SV Blau-Weiß Pirmasens

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:30 nach vorherigem Abs.

Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs.

Stand: 14.11.2021, 07:33:45 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Pirmasenser Luft- und Badepark (PLUB)
Lemberger Str. 41
66955 Pirmasens
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Abschnitt 2 - Samstag 13.11.2021
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Dietz, Elke Schwimmclub Delphin Grünstadt
Schiedsrichter männlich Bundschuh, Sven SWSV
Starter weiblich Kok, Heins Dieter SWSV
Schwimmrichter 1 Mauer, Sergej Kaiserslauterer SK 1911
Schwimmrichter 2 Griebe, Sonja Schwimmclub Delphin Grünstadt
Sprecher 1 Köhler, Antonia 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
Auswerter 1 Märker, Holger 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
Protokollführer Märker, Holger 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
Zeitmessung Bastian, Bernd 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
Computer 1 Märker, Holger 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
Computer 2 Semmet, Markus 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Gißibl, Bernhard Mainzer Schwimmverein 01
Zielrichter 1 Gißibl, Bernhard Mainzer Schwimmverein 01
Zielrichter 2 Geiger, Berit SC Neustadt/Weinstraße
Zielrichter 3 Fleischmann, Carolin Schwimmclub Delphin Grünstadt

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Allmann, Tanja Kaiserslauterer SK 1911
Zeitnehmer Bahn 1 Bauer, Christian AQUAKIDS
Zeitnehmer Bahn 2 Tänzler, Janina Mainzer SV
Zeitnehmer Bahn 3 Pierre-Louis, Christine SG EWR Rheinhessen-Mainz
Zeitnehmer Bahn 4 Zimmermann, Klaus Martin SSC Landau
Zeitnehmer Bahn 5 Greilach, Stephen SC Wörth
Zeitnehmer Bahn 6 Klempel, Philipp TV Bad Bergzabern
Reservezeitnehmer 1 Zimmermann, Frank Oppenheim

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Piel, Florian Mainzer Schwimmverein 01
Wenderichter Bahn 1 Piel, Florian Mainzer Schwimmverein 01
Wenderichter Bahn 2 Tinti, Markus AQUAKIDS
Wenderichter Bahn 3 Walter, Gaby SG EWR Rheinhessen-Mainz
Wenderichter Bahn 4 Balzer, Sergia Kaiserslauterer SK 1911

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Weiterer Kampfrichter 1 Higgins, Denise Kaiserslauterer SK 1911
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Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich
WR: 00:25,70 - Jovanovic, Sanja (Croatia) am 12.12.2009 in Istanbul (TUR)
ER: 00:25,70 - Jovanovic, Sanja (Croatia) am 12.12.2009 in Istanbul (TUR)
DR: 00:26,21 - Samulski, Daniela (SG Essen) am 14.11.2009 in Berlin (GER)
DJR 12 J. (2009): 00:29,64 - Mosdzien, Lucie (SV Halle/S.) am 17.12.2017 in Berlin (GER)
DJR 13 J. (2008): 00:28,62 - Wolter, Celine (1. Dresdner SG) am 10.12.2017 in Marienberg (GER)
DJR 14 J. (2007): 00:27,86 - Krüger, Kim Kristin (SG Dortmund) am 17.12.2017 in Berlin (GER)
DJR 15 J. (2006): 00:28,09 - Firkert, Lilo (1. Dresdner SG) am 17.12.2017 in Berlin (GER)
DJR 16 J. (2005): 00:27,72 - Leidgebel, Julia (SG Dortmund) am 11.12.2011 in Portland (USA)
DJR 17 J. (2004): 00:27,76 - Feldbinder, Mandy (SV Halle/S.) am 23.11.2013 in Wuppertal (GER)
DJR 18 J. (2003): 00:27,29 - Riedemann, Laura (SV Halle/S.) am 20.11.2016 in Berlin (GER)
DJR 19 J. (2002): 00:27,60 - Riedemann, Laura (SV Halle/S.) am 18.11.2017 in Bitterfeld-Wolfen (GER)

Jahrgang 2011 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Balzer, Nora 2011 Kaiserslauterer SK 1911 00:47,39 158
2. Schof, Lena 2011 SC Wörth 00:54,85 102
3. Reisch, Sinja 2011 SC Wörth 00:55,97 96

abgemeldet
Wilke, Nora 2011 Kaiserslauterer SK 1911

Jahrgang 2010 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Herrmann, Emilie 2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:38,53 295
2. KUHN, Finja 2010 SSC Landau 00:44,03 198
3. LEIBOLD, Lina-Sophie 2010 SSC Landau 00:46,85 164
4. Kubiczeck, Emely 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:48,68 146

Jahrgang 2009 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Walter, Maja Vivien 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,59 408
2. Duboise, Kyleigh 2009 AQUAKIDS 00:40,52 254
3. Seither, Emilie 2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:41,17 242
4. Straub, Malin 2009 Kaiserslauterer SK 1911 00:42,23 224

Jahrgang 2008 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Allmann, Marie 2008 Kaiserslauterer SK 1911 00:33,29 458
2. Nelgen, Rebecca 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,23 386
3. Fiedler, Lucy 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,53 377
4. Tänzler, Alina 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,72 371
5. ZIMMERMANN, Anna 2008 SSC Landau 00:37,65 316
6. Riether, Mathilde 2008 SC Wörth 00:38,16 304
7. KOLLENDA, Eliza 2008 SSC Landau 00:38,19 303
8. Geiger, Emilia 2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:38,30 301
9. Maurer, Katharina 2008 Kaiserslauterer SK 1911 00:39,13 282
10. KOPF, Marlene 2008 SSC Landau 00:39,43 275
11. Maurer, Julia 2008 Kaiserslauterer SK 1911 00:39,83 267
12. Graf, Elisa 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:40,05 263
13. Fleischmann, Sina 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:41,31 239
14. HESS, Aaliyah 2008 SSC Landau 00:43,91 199

Jahrgang 2007 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ancona, Siena 2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:32,45 495
2. Stief, Emmelie 2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:36,01 362
3. Greilach, Jana 2007 SC Wörth 00:36,12 358
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noch Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2007 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Zimmermann, Linn 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,44 349
5. Kiegler, Mia 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,51 347
6. Kiegler, Luisa 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,93 335
7. VOLKMANN, Louisa 2007 SSC Landau 00:39,29 278
8. Tesch, Frida 2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:41,22 241

Jahrgang 2006 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lunkenheimer, Lena 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,80 438
2. Lambert, Maja Lina 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:34,29 419
3. Griebe, Mara 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:34,66 406
4. KOPF, Lilo 2006 SSC Landau 00:40,36 257

Jahrgang 2005 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fiedler, Lilli 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,04 514
2. Eschbach, Lotta 2005 Kaiserslauterer SK 1911 00:32,97 471
3. Racky, Amelie 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,53 410
4. Christ, Jasmina 2005 SC Wörth 00:37,30 325

Jahrgang 2004 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Finkler, Jule 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:38,10 305

abgemeldet
Ruppert, Wiebke 2004 Kaiserslauterer SK 1911

Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fiedler, Lilli 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,04 514
2. Ancona, Siena 2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:32,45 495
3. Eschbach, Lotta 2005 Kaiserslauterer SK 1911 00:32,97 471
4. Allmann, Marie 2008 Kaiserslauterer SK 1911 00:33,29 458
5. Vatter, Jennifer 1998 SC Holzland 00:33,79 438
6. Lunkenheimer, Lena 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:33,80 438
7. Lambert, Maja Lina 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:34,29 419
8. Racky, Amelie 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,53 410
9. Walter, Maja Vivien 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,59 408
10. Griebe, Mara 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:34,66 406
11. Nelgen, Rebecca 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,23 386
12. Fiedler, Lucy 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,53 377
13. Weber, Selina 2001 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:35,67 372
14. Tänzler, Alina 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,72 371
15. Langen, Selma 2002 SC Wörth 00:35,83 367
16. Stief, Emmelie 2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:36,01 362
17. Greilach, Jana 2007 SC Wörth 00:36,12 358
18. Zimmermann, Linn 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,44 349
19. Kiegler, Mia 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,51 347
20. Kiegler, Luisa 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,93 335
21. Christ, Jasmina 2005 SC Wörth 00:37,30 325
22. ZIMMERMANN, Anna 2008 SSC Landau 00:37,65 316
23. Finkler, Jule 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:38,10 305
24. Riether, Mathilde 2008 SC Wörth 00:38,16 304
25. KOLLENDA, Eliza 2008 SSC Landau 00:38,19 303
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noch Wettkampf 13 - 50m Rücken weiblich
noch Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
26. Geiger, Emilia 2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:38,30 301
27. Herrmann, Emilie 2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:38,53 295
28. Maurer, Katharina 2008 Kaiserslauterer SK 1911 00:39,13 282
29. VOLKMANN, Louisa 2007 SSC Landau 00:39,29 278
30. KOPF, Marlene 2008 SSC Landau 00:39,43 275
31. Maurer, Julia 2008 Kaiserslauterer SK 1911 00:39,83 267
32. Graf, Elisa 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:40,05 263
33. KOPF, Lilo 2006 SSC Landau 00:40,36 257
34. Duboise, Kyleigh 2009 AQUAKIDS 00:40,52 254
35. Seither, Emilie 2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:41,17 242
36. Tesch, Frida 2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:41,22 241
37. Fleischmann, Sina 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:41,31 239
38. Straub, Malin 2009 Kaiserslauterer SK 1911 00:42,23 224
39. HESS, Aaliyah 2008 SSC Landau 00:43,91 199
40. KUHN, Finja 2010 SSC Landau 00:44,03 198
41. LEIBOLD, Lina-Sophie 2010 SSC Landau 00:46,85 164
42. Balzer, Nora 2011 Kaiserslauterer SK 1911 00:47,39 158
43. Kubiczeck, Emely 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:48,68 146
44. Schof, Lena 2011 SC Wörth 00:54,85 102
45. Reisch, Sinja 2011 SC Wörth 00:55,97 96

Wettkampf 14 - 50m Rücken männlich
WR: 00:22,61 - Marshall, Peter (United States) am 22.11.2009 in Singapore (SIN)
ER: 00:22,74 - Donets, Stanislav (Russia) am 26.11.2010 in Eindhoven (NED)
DR: 00:22,85 - Rupprath, Thomas (SV Würzburg 05) am 11.12.2009 in Istanbul (TUR)
DJR 12 J. (2009): 00:29,26 - Kelle, Johannes (SC Magdeburg) am 16.11.2002 in Schönebeck/Elbe (GER)
DJR 13 J. (2008): 00:27,36 - Hintze, Johannes (SV Wasserfreunde Brandenburg) am 27.10.2012 in Rostock (GER)
DJR 14 J. (2007): 00:26,13 - Ulrich, Marek (SV Halle/S.) am 19.11.2011 in Hamburg (GER)
DJR 15 J. (2006): 00:24,73 - Ulrich, Marek (SV Halle/S.) am 01.12.2012 in Hannover (GER)
DJR 16 J. (2005): 00:24,42 - Bollin, Thierry (SK Bern) am 10.12.2016 in Allschwil (SUI)
DJR 17 J. (2004): 00:24,57 - Schwarz, Carl Louis (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 09.12.2012 in Beaverton
(USA)
DJR 18 J. (2003): 00:23,59 - Ulrich, Marek (SV Halle/S.) am 06.12.2015 in Netanya (ISR)
DJR 19 J. (2002): 00:23,54 - Diener, Christian (PSV Cottbus 90) am 23.11.2012 in Chartres (FRA)

Jahrgang 2011 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kugeler, Jakob 2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:41,22 156
2. Piel, Levi 2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:44,33 125
3. Dalope, Jason 2011 AQUAKIDS 00:44,63 123
4. Eschbach, Jon 2011 Kaiserslauterer SK 1911 00:51,21 81

Jahrgang 2010 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Escobar, Charles 2010 AQUAKIDS 00:36,02 234
2. Köhler, Mika 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:38,69 189
3. KLEMPEL, Pius 2010 SSC Landau 00:39,26 181
4. Schneider, Jan Alexander 2010 Kaiserslauterer SK 1911 00:39,90 172
5. VOLKMANN, Quentin 2010 SSC Landau 00:45,37 117

Jahrgang 2009 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Balzer, Jonas 2009 Kaiserslauterer SK 1911 00:37,38 210
2. Käfer, Jonas 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:38,88 186
3. Diz, Jonas 2009 Kaiserslauterer SK 1911 00:49,43 90
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noch Wettkampf 14 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2009 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
EHRSTEIN, Mathis 2009 SSC Landau

Jahrgang 2008 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Pierre-Louis, Leon 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,27 358
2. Suarez, Luis 2008 AQUAKIDS 00:36,48 225
3. Hackert, Jonas 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:38,07 198
4. Griebe, Tobias 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:38,84 187

disqualifiziert
Beppler, Daniel 2008 Mainzer Schwimmverein 01

Der Sportler hat nach der 25m Wende die Schwimmlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:27

Jahrgang 2007 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dräger, Yannick 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:31,68 345
2. Eschbach, Mats 2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:32,04 333
3. Schmith, Jonas 2007 SC Wörth 00:33,36 295
4. Osadsky, Viktor 2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:35,22 251
5. Schneider, Henri 2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:37,48 208
6. Weingarth, Luca 2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:38,29 195
7. Diz, Jonathan 2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:39,05 184

abgemeldet
Giorgadse, Temuri 2007 Mainzer Schwimmverein 01

Jahrgang 2006 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Chukin, Oliver Maximilian 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:31,49 351
2. Baaden, Fiete 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:33,17 300
3. Anisi, Kurosh 2006 Kaiserslauterer SK 1911 00:33,89 281
4. Brade, Moritz 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:36,22 230
5. Richling, Johannes 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:36,75 221

nicht am Start
Duboise, Deklan Sky 2006 AQUAKIDS EnM

Jahrgang 2005 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Walter, Marc 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,97 451
2. Crafton, Carter 2005 AQUAKIDS 00:39,00 184

Jahrgang 2004 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schönung, Mathis 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,18 490
2. Sow, Boubacar 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,21 397
3. Griebe, Jonas 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:32,66 314
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noch Wettkampf 14 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2003 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wagner, Felix 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:32,41 322

Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schönung, Mathis 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,18 490
2. Walter, Marc 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,97 451
3. Brade, Felix 2002 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:29,55 425
4. Sow, Boubacar 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,21 397
5. Pierre-Louis, Leon 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,27 358
6. Chukin, Oliver Maximilian 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:31,49 351
7. Dräger, Yannick 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:31,68 345
8. Eschbach, Mats 2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:32,04 333
9. Wagner, Felix 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:32,41 322
10. Griebe, Jonas 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:32,66 314
11. Baaden, Fiete 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:33,17 300
12. Schmith, Jonas 2007 SC Wörth 00:33,36 295
13. Anisi, Kurosh 2006 Kaiserslauterer SK 1911 00:33,89 281
14. Osadsky, Viktor 2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:35,22 251
15. Escobar, Charles 2010 AQUAKIDS 00:36,02 234
16. Brade, Moritz 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:36,22 230
17. Suarez, Luis 2008 AQUAKIDS 00:36,48 225
18. Richling, Johannes 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:36,75 221
19. Balzer, Jonas 2009 Kaiserslauterer SK 1911 00:37,38 210
20. Schneider, Henri 2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:37,48 208
21. Hackert, Jonas 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 00:38,07 198
22. Weingarth, Luca 2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:38,29 195
23. Köhler, Mika 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 00:38,69 189
24. Griebe, Tobias 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:38,84 187
25. Käfer, Jonas 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:38,88 186
26. Crafton, Carter 2005 AQUAKIDS 00:39,00 184
27. Diz, Jonathan 2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:39,05 184
28. KLEMPEL, Pius 2010 SSC Landau 00:39,26 181
29. Schneider, Jan Alexander 2010 Kaiserslauterer SK 1911 00:39,90 172
30. Kugeler, Jakob 2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:41,22 156
31. Piel, Levi 2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:44,33 125
32. Dalope, Jason 2011 AQUAKIDS 00:44,63 123
33. VOLKMANN, Quentin 2010 SSC Landau 00:45,37 117
34. Diz, Jonas 2009 Kaiserslauterer SK 1911 00:49,43 90
35. Eschbach, Jon 2011 Kaiserslauterer SK 1911 00:51,21 81

Wettkampf 15 - 200m Schmetterling weiblich
WR: 02:00,78 - Liu, Zige (China) am 15.11.2009 in Berlin (GER)
ER: 02:01,52 - Belmonte Garcia, Mireia (Spain) am 12.12.2013 in Herning (DEN)
DR: 02:03,01 - Hentke, Franziska (SC Magdeburg) am 04.12.2015 in Netanya (ISR)
DJR 12 J. (2009): 02:24,40 - Aberle, Franziska (TSV Wildbad) am 29.11.1998 in Lausanne (SUI)
DJR 13 J. (2008): 02:15,95 - Kleyboldt, Rosalie (SC Wiesbaden 1911) am 17.11.2016 in Berlin (GER)
DJR 14 J. (2007): 02:09,75 - Höpink, Lisa (SG Essen) am 24.11.2012 in Wuppertal (GER)
DJR 15 J. (2006): 02:09,38 - Höpink, Lisa (SG Essen) am 23.11.2013 in Wuppertal (GER)
DJR 16 J. (2005): 02:10,58 - Mrozinski, Julia (SGS Hamburg) am 17.11.2016 in Berlin (GER)
DJR 17 J. (2004): 02:05,77 - Mehlhorn, Annika (SG ACT/Baunatal) am 14.12.2000 in Valencia (ESP)
DJR 18 J. (2003): 02:06,47 - Hentke, Franziska (SV Halle / Saale) am 18.11.2007 in Berlin (GER)
DJR 19 J. (2002): 02:06,03 - Hentke, Franziska (SV Halle / Saale) am 29.11.2008 in Essen (GER)
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noch Wettkampf 15 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2007 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Escobar, Rhea 2007 AQUAKIDS 02:49,66 350

  100m: 01:18,42
2. Ancona, Siena 2007 Kaiserslauterer SK 1911 02:50,58 344

  100m: 01:21,94

Jahrgang 2005 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rahman, Nadia 2005 AQUAKIDS 02:35,24 457

  100m: 01:14,96

Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dengler-Harles, Fiona 1997 Mainzer Schwimmverein 01 02:30,93 497

  100m: 01:11,90
2. Rahman, Nadia 2005 AQUAKIDS 02:35,24 457

  100m: 01:14,96
3. Escobar, Rhea 2007 AQUAKIDS 02:49,66 350

  100m: 01:18,42
4. Ancona, Siena 2007 Kaiserslauterer SK 1911 02:50,58 344

  100m: 01:21,94

Wettkampf 16 - 200m Schmetterling männlich
WR: 01:48,56 - Le Clos, Chad Guy Bertrand (South Africa) am 05.11.2013 in Singapore (SIN)
ER: 01:49,46 - Skvortsov, Nikolay (Russia) am 12.12.2009 in Istanbul (TUR)
DR: 01:51,21 - Rupprath, Thomas (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 01.12.2001 in Rostock (GER)
DJR 12 J. (2009): 02:18,00 - Gerth, Marian (TV Wetzlar 1847) am 04.12.2016 in Wiesbaden (GER)
DJR 13 J. (2008): 02:09,12 - Dramm, Louis (Dresdner Delphine) am 21.11.2015 in Bitterfeld-Wolfen (GER)
DJR 14 J. (2007): 02:04,63 - Dramm, Louis (Dresdner Delphine) am 05.11.2016 in Riesa (GER)
DJR 15 J. (2006): 02:00,89 - Brandt, Moritz (SG Essen) am 23.11.2013 in Wuppertal (GER)
DJR 16 J. (2005): 01:58,27 - Brandt, Moritz (SG Essen) am 21.11.2014 in Wuppertal (GER)
DJR 17 J. (2004): 01:55,93 - Kunert, Alexander (SV Gelnhausen) am 23.11.2013 in Wuppertal (GER)
DJR 18 J. (2003): 01:54,62 - Kunert, Alexander (SV Gelnhausen) am 21.11.2014 in Wuppertal (GER)
DJR 19 J. (2002): 01:53,68 - Klenz, Ramon (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 14.12.2017 in Berlin (GER)

Jahrgang 2009 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schröder, Blaise 2009 Mainzer Schwimmverein 01 02:39,51 312

  100m: 01:11,73

Jahrgang 2005 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wilsmann, Lennart Paul 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:11,48 557

  100m: 01:02,75
2. Bender, Julian 2005 SC Neustadt/Weinstraße 02:34,60 343

  100m: 01:13,02

disqualifiziert
Weihl, Julian 2005 Mainzer Schwimmverein 01

Der Sportler hat bei der 175m Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:37
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noch Wettkampf 16 - 200m Schmetterling männlich
Jahrgang 2004 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Käfer, Philipp 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:14,95 515

  100m: 01:05,76

Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Emrich, Justin 2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:09,71 581

  100m: 01:03,10
2. Wilsmann, Lennart Paul 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:11,48 557

  100m: 01:02,75
3. Käfer, Philipp 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:14,95 515

  100m: 01:05,76
4. Bender, Julian 2005 SC Neustadt/Weinstraße 02:34,60 343

  100m: 01:13,02
5. Schröder, Blaise 2009 Mainzer Schwimmverein 01 02:39,51 312

  100m: 01:11,73

Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
WR: 00:51,01 - Trickett, Lisbeth (Australia) am 10.08.2009 in Hobart (AUS)
ER: 00:51,19 - Halsall, Francesca (Great Britain) am 22.11.2009 in Singapore (SIN)
DR: 00:51,76 - Steffen, Britta (SG Neukölln Berlin) am 21.11.2009 in Hannover. (GER)
DJR 12 J. (2009): 00:58,09 - Wenk, Alexandra (SG Stadtwerke München) am 25.11.2007 in Ingolstadt (GER)
DJR 13 J. (2008): 00:56,20 - Lippok, Silke (SSG Pforzheim) am 23.11.2007 in Essen (GER)
DJR 14 J. (2007): 00:54,19 - van Almsick, Franziska (SC Berlin) am 27.03.1992 in Bonn (GER)
DJR 15 J. (2006): 00:53,33 - van Almsick, Franziska (SC Berlin) am 10.01.1993 in Peking (CHN)
DJR 16 J. (2005): 00:53,49 - Lippok, Silke (SSG Pforzheim) am 16.12.2010 in Dubai (UAE)
DJR 17 J. (2004): 00:53,64 - van Almsick, Franziska (SC Berlin) am 19.02.1995 in Gelsenkirchen (GER)
DJR 18 J. (2003): 00:53,02 - Vitting, Lisa (SG Essen) am 10.12.2009 in Istanbul (TUR)
DJR 19 J. (2002): 00:53,75 - Vitting, Lisa (SG Essen) am 12.11.2010 in Wuppertal (GER)

Jahrgang 2011 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Weiler, Marie 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:19,56 251
2. Frank, Constance 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:21,86 231
3. Balzer, Nora 2011 Kaiserslauterer SK 1911 01:38,02 134
4. Schof, Lena 2011 SC Wörth 01:43,04 115
5. Reisch, Sinja 2011 SC Wörth 01:45,72 107

abgemeldet
Wilke, Nora 2011 Kaiserslauterer SK 1911

Jahrgang 2010 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Görlitz, Zohra 2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:11,65 344
2. Herrmann, Emilie 2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:16,26 286
3. Schimpf, Esther 2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:20,10 246
4. Schröder, Kate 2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:21,04 238
5. Herrmann, Leni 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:23,26 219
6. KUHN, Finja 2010 SSC Landau 01:28,76 181
7. Kubiczeck, Emely 2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:33,14 157
8. LEIBOLD, Lina-Sophie 2010 SSC Landau 01:33,44 155
9. Baranava, Elena 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:36,27 142
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noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2009 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Duboise, Kyleigh 2009 AQUAKIDS 01:07,95 404
2. Walter, Maja Vivien 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,10 384
3. Yost, Ella 2009 AQUAKIDS 01:11,87 341
4. Hundinger, Nina 2009 SC Neustadt/Weinstraße 01:14,93 301
5. Straub, Malin 2009 Kaiserslauterer SK 1911 01:19,27 254
6. Bauer, Maria 2009 AQUAKIDS 01:20,09 246
7. Schnitzer, Caitlin 2009 SC Neustadt/Weinstraße 01:24,01 214
8. Seither, Emilie 2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:24,87 207

Jahrgang 2008 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wricke, Ella 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:03,57 493
2. Frank, Felicia 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:04,89 464
3. Tänzler, Alina 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:05,99 441
4. Fiedler, Lucy 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,23 436
5. Tinti, Sarah Maria 2008 AQUAKIDS 01:06,25 436
6. Weiler, Emma 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:08,43 395
7. Heil, Milena Lara 2008 AQUAKIDS 01:08,67 391
8. Schwarz, Michelle 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:08,70 391
9. Allmann, Marie 2008 Kaiserslauterer SK 1911 01:08,88 388
10. Wilsmann, Svea Charlotte 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10,38 363
11. Geiger, Emilia 2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:10,84 356
12. Maurer, Katharina 2008 Kaiserslauterer SK 1911 01:11,73 343
13. Riether, Mathilde 2008 SC Wörth 01:13,10 324
14. Dohn, Maren 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:15,23 298
15. ZIMMERMANN, Anna 2008 SSC Landau 01:15,31 297
16. Nelgen, Rebecca 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:15,47 295
17. Maurer, Julia 2008 Kaiserslauterer SK 1911 01:16,97 278
18. Graf, Elisa 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:17,66 270
19. Spira, Sara 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:20,25 245
20. Fleischmann, Sina 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:22,43 226
21. HESS, Aaliyah 2008 SSC Landau 01:26,53 195

abgemeldet
SCHÖNLAUB, Mira 2008 SSC Landau

Jahrgang 2007 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Allbaugh-Heinz, Alaina 2007 AQUAKIDS 01:04,10 481
2. Klingebeil, Janice 2007 TV Bad Bergzabern 01:06,23 436
3. Kiegler, Mia 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10,62 360
4. Greilach, Jana 2007 SC Wörth 01:10,68 359
5. Stief, Emmelie 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:11,36 349
6. Kiegler, Luisa 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11,84 342
7. Dubois, Chiara 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:13,52 319
8. Tesch, Frida 2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:15,09 299

disqualifiziert
Zimmermann, Linn 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:47
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noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2006 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Griebe, Mara 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:03,88 486
2. Matic, Mia Elena 2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:06,35 434
3. Cooper, Grace 2006 Kaiserslauterer SK 1911 01:06,38 433
4. Lambert, Maja Lina 2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:07,05 420
5. Zeyen, Pia 2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:07,88 405
6. Böhm, Annika 2006 SC Neustadt/Weinstraße 01:12,64 331
7. KOPF, Lilo 2006 SSC Landau 01:16,53 283

Jahrgang 2005 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marx, Klara 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:00,18 582
2. Fiedler, Lilli 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,77 489
3. Rahman, Nadia 2005 AQUAKIDS 01:03,93 485
4. Racky, Amelie 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05,23 457
5. Eschbach, Lotta 2005 Kaiserslauterer SK 1911 01:05,88 443
6. Christ, Jasmina 2005 SC Wörth 01:08,16 400
7. Platt, Harmony 2005 AQUAKIDS 01:08,35 397

Jahrgang 2004 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Drube, Luisa 2004 Mainzer Schwimmverein 01 01:03,98 484
2. Kirsch, Anna 2004 TV Bad Bergzabern 01:06,96 422

abgemeldet
Ruppert, Wiebke 2004 Kaiserslauterer SK 1911

Jahrgang 2003 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bastian, Sophie 2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:57,38 671
2. Kistenpfennig, Emma 2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:02,41 521
3. MEHLMANN, Alexandra 2003 SSC Landau 01:07,87 405
4. Dräger, Emilia 2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:12,68 330

Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bastian, Sophie 2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:57,38 671
2. Marx, Klara 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:00,18 582
3. Kistenpfennig, Emma 2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:02,41 521
4. Wricke, Ella 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:03,57 493
5. Fiedler, Lilli 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,77 489
6. Griebe, Mara 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:03,88 486
7. Rahman, Nadia 2005 AQUAKIDS 01:03,93 485
8. Drube, Luisa 2004 Mainzer Schwimmverein 01 01:03,98 484
9. Allbaugh-Heinz, Alaina 2007 AQUAKIDS 01:04,10 481
10. Frank, Felicia 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:04,89 464
11. Racky, Amelie 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05,23 457
12. Eschbach, Lotta 2005 Kaiserslauterer SK 1911 01:05,88 443
13. Vatter, Jennifer 1998 SC Holzland 01:05,93 442
14. Tänzler, Alina 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:05,99 441
15. Fiedler, Lucy 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,23 436
15. Klingebeil, Janice 2007 TV Bad Bergzabern 01:06,23 436
17. Tinti, Sarah Maria 2008 AQUAKIDS 01:06,25 436
18. Matic, Mia Elena 2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:06,35 434
19. Cooper, Grace 2006 Kaiserslauterer SK 1911 01:06,38 433
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noch Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
20. Langen, Selma 2002 SC Wörth 01:06,65 428
21. Kirsch, Anna 2004 TV Bad Bergzabern 01:06,96 422
22. Lambert, Maja Lina 2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:07,05 420
23. Weber, Selina 2001 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:07,51 412
24. MEHLMANN, Alexandra 2003 SSC Landau 01:07,87 405
25. Zeyen, Pia 2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:07,88 405
26. Duboise, Kyleigh 2009 AQUAKIDS 01:07,95 404
27. Christ, Jasmina 2005 SC Wörth 01:08,16 400
28. Platt, Harmony 2005 AQUAKIDS 01:08,35 397
29. Weiler, Emma 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:08,43 395
30. Heil, Milena Lara 2008 AQUAKIDS 01:08,67 391
31. Schwarz, Michelle 2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:08,70 391
32. Allmann, Marie 2008 Kaiserslauterer SK 1911 01:08,88 388
33. Walter, Maja Vivien 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,10 384
34. Kalb, Lynn 2000 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:09,43 379
35. Wilsmann, Svea Charlotte 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10,38 363
36. Kiegler, Mia 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10,62 360
37. Greilach, Jana 2007 SC Wörth 01:10,68 359
38. Geiger, Emilia 2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:10,84 356
39. Stief, Emmelie 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:11,36 349
40. Görlitz, Zohra 2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:11,65 344
41. Maurer, Katharina 2008 Kaiserslauterer SK 1911 01:11,73 343
42. Kiegler, Luisa 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11,84 342
43. Yost, Ella 2009 AQUAKIDS 01:11,87 341
44. Böhm, Annika 2006 SC Neustadt/Weinstraße 01:12,64 331
45. Dräger, Emilia 2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:12,68 330
46. Riether, Mathilde 2008 SC Wörth 01:13,10 324
47. Dubois, Chiara 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:13,52 319
48. Hundinger, Nina 2009 SC Neustadt/Weinstraße 01:14,93 301
49. Tesch, Frida 2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:15,09 299
50. Dohn, Maren 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:15,23 298
51. ZIMMERMANN, Anna 2008 SSC Landau 01:15,31 297
52. Nelgen, Rebecca 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:15,47 295
53. Herrmann, Emilie 2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:16,26 286
54. KOPF, Lilo 2006 SSC Landau 01:16,53 283
55. Maurer, Julia 2008 Kaiserslauterer SK 1911 01:16,97 278
56. Graf, Elisa 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:17,66 270
57. Straub, Malin 2009 Kaiserslauterer SK 1911 01:19,27 254
58. Weiler, Marie 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:19,56 251
59. Bauer, Maria 2009 AQUAKIDS 01:20,09 246
60. Schimpf, Esther 2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:20,10 246
61. Spira, Sara 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:20,25 245
62. Schröder, Kate 2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:21,04 238
63. Frank, Constance 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:21,86 231
64. Fleischmann, Sina 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:22,43 226
65. Herrmann, Leni 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:23,26 219
66. Schnitzer, Caitlin 2009 SC Neustadt/Weinstraße 01:24,01 214
67. Seither, Emilie 2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:24,87 207
68. HESS, Aaliyah 2008 SSC Landau 01:26,53 195
69. KUHN, Finja 2010 SSC Landau 01:28,76 181
70. Kubiczeck, Emely 2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:33,14 157
71. LEIBOLD, Lina-Sophie 2010 SSC Landau 01:33,44 155
72. Baranava, Elena 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:36,27 142
73. Balzer, Nora 2011 Kaiserslauterer SK 1911 01:38,02 134
74. Schof, Lena 2011 SC Wörth 01:43,04 115
75. Reisch, Sinja 2011 SC Wörth 01:45,72 107
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Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
WR: 00:44,94 - Leveaux, Amaury (France) am 13.12.2008 in Rijeka (CRO)
ER: 00:44,94 - Leveaux, Amaury (France) am 13.12.2008 in Rijeka (CRO)
DR: 00:45,91 - Deibler, Steffen (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 25.10.2009 in Aachen (GER)
DJR 12 J. (2009): 00:55,46 - Wille, Nils (SC Magdeburg) am 18.11.2017 in Bitterfeld-Wolfen (GER)
DJR 13 J. (2008): 00:53,31 - Oswald, Maximilian (TG Geislingen) am 01.12.2007 in Schwäbisch Gmünd (GER)
DJR 14 J. (2007): 00:50,64 - Dramm, Louis (Dresdner Delphine) am 29.10.2016 in Rostock (GER)
DJR 15 J. (2006): 00:50,02 - Oswald, Maximilian (TG Geislingen) am 28.11.2009 in Essen (GER)
DJR 16 J. (2005): 00:49,06 - Hintze, Johannes (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 21.11.2015 in Wuppertal (GER)
DJR 17 J. (2004): 00:47,99 - Varjasi, Peter (SG Mittelfranken) am 14.12.2017 in Berlin (GER)
DJR 18 J. (2003): 00:47,43 - Deibler, Steffen (TG Biberach) am 10.12.2005 in Trieste (ITA)
DJR 19 J. (2002): 00:47,30 - Deibler, Markus (TG Biberach) am 28.11.2009 in Essen (GER)

Jahrgang 2011 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kugeler, Jakob 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:15,09 214
2. Dalope, Jason 2011 AQUAKIDS 01:18,21 189
3. Piel, Levi 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:19,64 179
4. Eschbach, Jon 2011 Kaiserslauterer SK 1911 01:26,50 140

Jahrgang 2010 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Escobar, Charles 2010 AQUAKIDS 01:09,03 275
2. Garsuch, Wolf 2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:15,62 209
3. Wenz, Jonas 2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:15,68 209
4. KLEMPEL, Pius 2010 SSC Landau 01:19,05 183
5. Allbaugh-Heinz, Kyle 2010 AQUAKIDS 01:26,52 140
6. VOLKMANN, Quentin 2010 SSC Landau 01:27,59 135

abgemeldet
Schimpf, Henrik 2010 SC Neustadt/Weinstraße

Jahrgang 2009 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Balzer, Jonas 2009 Kaiserslauterer SK 1911 01:07,87 290
2. Käfer, Jonas 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:15,46 211
3. Schneider, Björn 2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:19,19 182
4. Diz, Jonas 2009 Kaiserslauterer SK 1911 01:38,20 95

abgemeldet
EHRSTEIN, Mathis 2009 SSC Landau

Jahrgang 2008 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Beppler, Daniel 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:57,72 471
2. Pierre-Louis, Leon 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:59,22 437
3. Bauer, Niels Heinrich 2008 AQUAKIDS 01:01,89 382
4. Köhler, Jos 2008 SG Worms 01:04,66 335
5. Wenz, Simon 2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:06,37 310
6. Suarez, Luis 2008 AQUAKIDS 01:08,17 286
7. Kärcher, Ole 2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:08,92 277
8. Hackert, Jonas 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:10,00 264
9. Marz, Milian 2008 TV Bad Bergzabern 01:10,45 259
10. Griebe, Tobias 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:14,94 215

disqualifiziert
Mergups, Henri 2008 AQUAKIDS

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:15
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noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2007 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dräger, Yannick 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:57,70 472
2. Eschbach, Mats 2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:59,08 440
3. Walter, Alexander 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:02,18 377
4. Osadsky, Viktor 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:04,37 340
5. Weingarth, Luca 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:05,74 319
6. Schmith, Jonas 2007 SC Wörth 01:06,21 312
7. Schneider, Henri 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:12,32 239
8. Diz, Jonathan 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:12,42 238

abgemeldet
Albert, Till 2007 AQUAKIDS
Flotmann, Till 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz
Giorgadse, Temuri 2007 Mainzer Schwimmverein 01
Natalis, Max 2007 Mainzer Schwimmverein 01

Jahrgang 2006 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Abbasov, Eldar 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:56,87 493
2. Chukin, Oliver Maximilian 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:57,43 479
3. Schaaf, Jaron 2006 SC Neustadt/Weinstraße 00:57,83 469
4. Higgins, Sean 2006 Kaiserslauterer SK 1911 00:59,01 441
5. Baaden, Fiete 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:59,74 425
6. Ganchev, Momchil 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,33 374
7. Mergups, Eduard 2006 AQUAKIDS 01:03,48 354
8. Brade, Moritz 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:07,80 291
9. Anisi, Kurosh 2006 Kaiserslauterer SK 1911 01:08,10 287
10. Duboise, Deklan Sky 2006 AQUAKIDS 01:13,24 231

Jahrgang 2005 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Piel, Joshua 2005 Mainzer Schwimmverein 01 00:55,26 537
2. Walter, Marc 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:56,15 512
3. Doll, Nathanael 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:57,48 477
4. Weihl, Julian 2005 Mainzer Schwimmverein 01 00:58,99 442
5. Compton, Justin 2005 Mainzer Schwimmverein 01 01:03,99 346
6. Cristian, Robert 2005 TV Bad Bergzabern 01:06,68 306
7. Kölsch, Sören 2005 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:06,72 305
8. Crafton, Carter 2005 AQUAKIDS 01:07,79 291

Jahrgang 2004 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Klos, Lukas 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:49,94 728
2. Nehring, Florian 2004 TV Bad Bergzabern 00:53,41 595
3. Schröder, Julian 2004 SG Worms 00:56,35 507
4. Sow, Boubacar 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:57,92 467
5. Griebe, Jonas 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:02,33 374
6. Gieseler, Luca 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:05,77 319
7. Bißbort, Marc 2004 SC Holzland 01:05,84 318

Jahrgang 2003 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schneider, Felix 2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:59,79 424
2. Wagner, Felix 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:00,56 408
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noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Klos, Lukas 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:49,94 728
2. Nehring, Florian 2004 TV Bad Bergzabern 00:53,41 595
3. Brade, Felix 2002 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:54,85 550
4. Piel, Joshua 2005 Mainzer Schwimmverein 01 00:55,26 537
5. Seutemann, Jonas 2000 TV Bad Bergzabern 00:56,14 512
6. Walter, Marc 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:56,15 512
7. Schröder, Julian 2004 SG Worms 00:56,35 507
8. Abbasov, Eldar 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:56,87 493
9. Dieing, Jonas 1998 Kaiserslauterer SK 1911 00:57,20 484
10. Chukin, Oliver Maximilian 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:57,43 479
11. Doll, Nathanael 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:57,48 477
12. Dräger, Yannick 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:57,70 472
13. Beppler, Daniel 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:57,72 471
14. Schaaf, Jaron 2006 SC Neustadt/Weinstraße 00:57,83 469
15. Sow, Boubacar 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:57,92 467
16. Born, Paul 1999 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:58,47 454
17. Weihl, Julian 2005 Mainzer Schwimmverein 01 00:58,99 442
18. Higgins, Sean 2006 Kaiserslauterer SK 1911 00:59,01 441
19. Eschbach, Mats 2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:59,08 440
20. Pierre-Louis, Leon 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:59,22 437
21. Baaden, Fiete 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:59,74 425
22. Schneider, Felix 2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:59,79 424
23. Wagner, Felix 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:00,56 408
24. Karsch, Robin 2000 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:00,95 400
25. Bauer, Niels Heinrich 2008 AQUAKIDS 01:01,89 382
26. Walter, Alexander 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:02,18 377
27. Ganchev, Momchil 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,33 374
27. Griebe, Jonas 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:02,33 374
29. Mergups, Eduard 2006 AQUAKIDS 01:03,48 354
30. Compton, Justin 2005 Mainzer Schwimmverein 01 01:03,99 346
31. Osadsky, Viktor 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:04,37 340
32. Köhler, Jos 2008 SG Worms 01:04,66 335
33. Weingarth, Luca 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:05,74 319
34. Gieseler, Luca 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:05,77 319
35. Bißbort, Marc 2004 SC Holzland 01:05,84 318
36. Schmith, Jonas 2007 SC Wörth 01:06,21 312
37. Wenz, Simon 2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:06,37 310
38. Cristian, Robert 2005 TV Bad Bergzabern 01:06,68 306
39. Kölsch, Sören 2005 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:06,72 305
40. Crafton, Carter 2005 AQUAKIDS 01:07,79 291
41. Brade, Moritz 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:07,80 291
42. Balzer, Jonas 2009 Kaiserslauterer SK 1911 01:07,87 290
43. Anisi, Kurosh 2006 Kaiserslauterer SK 1911 01:08,10 287
44. Suarez, Luis 2008 AQUAKIDS 01:08,17 286
45. Kärcher, Ole 2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:08,92 277
46. Escobar, Charles 2010 AQUAKIDS 01:09,03 275
47. Hackert, Jonas 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:10,00 264
48. Marz, Milian 2008 TV Bad Bergzabern 01:10,45 259
49. Schneider, Henri 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:12,32 239
50. Diz, Jonathan 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:12,42 238
51. Duboise, Deklan Sky 2006 AQUAKIDS 01:13,24 231
52. Griebe, Tobias 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:14,94 215
53. Kugeler, Jakob 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:15,09 214
54. Käfer, Jonas 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:15,46 211
55. Garsuch, Wolf 2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:15,62 209
56. Wenz, Jonas 2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:15,68 209
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noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
57. Dalope, Jason 2011 AQUAKIDS 01:18,21 189
58. KLEMPEL, Pius 2010 SSC Landau 01:19,05 183
59. Schneider, Björn 2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:19,19 182
60. Piel, Levi 2011 Mainzer Schwimmverein 01 01:19,64 179
61. Eschbach, Jon 2011 Kaiserslauterer SK 1911 01:26,50 140
62. Allbaugh-Heinz, Kyle 2010 AQUAKIDS 01:26,52 140
63. VOLKMANN, Quentin 2010 SSC Landau 01:27,59 135
64. Diz, Jonas 2009 Kaiserslauterer SK 1911 01:38,20 95

Wettkampf 19 - 400m Lagen weiblich
WR: 04:20,85 - Hosszu, Katinka (Hungary) am 11.08.2013 in Berlin (GER)
ER: 04:20,85 - Hosszu, Katinka (Hungary) am 11.08.2013 in Berlin (GER)
DR: 04:29,46 - Hetzer, Nicole (SC Magdeburg) am 16.12.2001 in Antwerpen (BEL)
DJR 12 J. (2009): 04:56,14 - Wenk, Alexandra (SG Stadtwerke München) am 15.12.2007 in Augsburg (GER)
DJR 13 J. (2008): 04:45,59 - Tobehn, Maya (Berliner TSC) am 06.11.2015 in Berlin (GER)
DJR 14 J. (2007): 04:41,34 - Wenk, Alexandra (SG Stadtwerke München) am 26.11.2009 in Essen (GER)
DJR 15 J. (2006): 04:35,61 - Tobehn, Maya (Berliner TSC) am 06.08.2017 in Berlin (GER)
DJR 16 J. (2005): 04:35,47 - Rohmann, Teresa (DSV) am 14.12.2003 in Dublin (IRL)
DJR 17 J. (2004): 04:31,78 - Michalak, Theresa (SV Halle/S.) am 15.11.2009 in Berlin (GER)
DJR 18 J. (2003): 04:32,23 - Schiffer, Nina (SG Dortmund) am 13.12.2009 in Istanbul (TUR)
DJR 19 J. (2002): 04:33,65 - Schneider, Petra (SC Karl-Marx-Stadt) am 09.01.1982 in Gainesville (USA)

Jahrgang 2010 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Herrmann, Emilie 2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 06:19,89 316

  100m: 01:14,16 | 200m: 02:38,10 | 300m: 04:31,68

Jahrgang 2008 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Cramer, Annabell 2008 Mainzer Schwimmverein 01 05:44,10 426

  100m: 01:22,80 | 200m: 02:54,17 | 300m: 04:28,50
2. KOLLENDA, Eliza 2008 SSC Landau 06:46,38 258

  100m: 01:33,58 | 200m: 03:19,81 | 300m: 05:10,72
3. KOPF, Marlene 2008 SSC Landau 07:22,17 200

  100m: 01:41,32 | 200m: 03:34,93 | 300m: 05:42,00

Jahrgang 2007 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sawamura, Sakura 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:54,72 388

  100m: 01:23,91 | 200m: 02:52,90 | 300m: 04:33,69
2. Escobar, Rhea 2007 AQUAKIDS 06:01,15 368

  100m: 01:18,99 | 200m: 02:53,15 | 300m: 04:38,44
3. VOLKMANN, Louisa 2007 SSC Landau 07:34,32 185

  100m: 01:41,75 | 200m: 03:47,17 | 300m: 05:55,72

Jahrgang 2004 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Riegel, Mailin 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:37,88 450

  100m: 01:25,12 | 200m: 02:46,88 | 300m: 04:21,90

Jahrgang 2003 SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. MEHLMANN, Alexandra 2003 SSC Landau 06:30,36 291

  100m: 01:29,08 | 200m: 03:11,56 | 300m: 05:05,61
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noch Wettkampf 19 - 400m Lagen weiblich
Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Dengler-Harles, Fiona 1997 Mainzer Schwimmverein 01 05:19,58 531

  100m: 01:12,06 | 200m: 02:37,45 | 300m: 04:09,63
2. Spira, Anna 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:29,14 486

  100m: 01:16,41 | 200m: 02:41,08 | 300m: 04:13,06
3. Riegel, Mailin 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:37,88 450

  100m: 01:25,12 | 200m: 02:46,88 | 300m: 04:21,90
4. Cramer, Annabell 2008 Mainzer Schwimmverein 01 05:44,10 426

  100m: 01:22,80 | 200m: 02:54,17 | 300m: 04:28,50
5. Sawamura, Sakura 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 05:54,72 388

  100m: 01:23,91 | 200m: 02:52,90 | 300m: 04:33,69
6. Escobar, Rhea 2007 AQUAKIDS 06:01,15 368

  100m: 01:18,99 | 200m: 02:53,15 | 300m: 04:38,44
7. Herrmann, Emilie 2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 06:19,89 316

  100m: 01:14,16 | 200m: 02:38,10 | 300m: 04:31,68
8. MEHLMANN, Alexandra 2003 SSC Landau 06:30,36 291

  100m: 01:29,08 | 200m: 03:11,56 | 300m: 05:05,61
9. KOLLENDA, Eliza 2008 SSC Landau 06:46,38 258

  100m: 01:33,58 | 200m: 03:19,81 | 300m: 05:10,72
10. KOPF, Marlene 2008 SSC Landau 07:22,17 200

  100m: 01:41,32 | 200m: 03:34,93 | 300m: 05:42,00
11. VOLKMANN, Louisa 2007 SSC Landau 07:34,32 185

  100m: 01:41,75 | 200m: 03:47,17 | 300m: 05:55,72

Wettkampf 20 - 400m Lagen männlich
WR: 03:55,50 - Lochte, Ryan (United States) am 16.12.2010 in Dubai (UAE)
ER: 03:57,27 - Cseh, Laszlo (Hungary) am 11.12.2009 in Istanbul (TUR)
DR: 04:01,87 - Koch, Marco (DSW 1912 Darmstadt) am 19.11.2015 in Wuppertal (GER)
DJR 12 J. (2009): 04:53,13 - Schwedler, Linus (SC Magdeburg) am 18.11.2017 in Bitterfeld-Wolfen (GER)
DJR 13 J. (2008): 04:34,35 - Hintze, Johannes (SV Wasserfreunde Brandenburg) am 26.10.2012 in Rostock (GER)
DJR 14 J. (2007): 04:19,65 - Hintze, Johannes (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 21.11.2013 in Wuppertal (GER)
DJR 15 J. (2006): 04:12,56 - Hintze, Johannes (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 19.11.2014 in Wuppertal (GER)
DJR 16 J. (2005): 04:09,45 - Hintze, Johannes (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 19.11.2015 in Wuppertal (GER)
DJR 17 J. (2004): 04:07,18 - Hintze, Johannes (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 18.11.2016 in Berlin (GER)
DJR 18 J. (2003): 04:05,80 - Hintze, Johannes (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 15.12.2017 in Berlin (GER)
DJR 19 J. (2002): 04:09,05 - Lebherz, Yannick (DSW 1912 Darmstadt) am 27.11.2008 in Essen (GER)

Jahrgang 2010 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schneider, Jan Alexander 2010 Kaiserslauterer SK 1911 06:59,53 176

  100m: 01:51,79 | 200m: 03:30,97 | 300m: 05:27,69

Jahrgang 2004 SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schönung, Mathis 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:34,62 630

  100m: 01:05,41 | 200m: 02:19,57 | 300m: 03:30,62
2. Peng, Tyler 2004 Mainzer Schwimmverein 01 04:34,64 630

  100m: 01:01,29 | 200m: 02:12,89 | 300m: 03:32,96

Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schönung, Mathis 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 04:34,62 630

  100m: 01:05,41 | 200m: 02:19,57 | 300m: 03:30,62
2. Peng, Tyler 2004 Mainzer Schwimmverein 01 04:34,64 630

  100m: 01:01,29 | 200m: 02:12,89 | 300m: 03:32,96
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noch Wettkampf 20 - 400m Lagen männlich
noch Offene Wertung SWSV
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
3. Schneider, Jan Alexander 2010 Kaiserslauterer SK 1911 06:59,53 176

  100m: 01:51,79 | 200m: 03:30,97 | 300m: 05:27,69

Wettkampf 21 - 4x50m Lagen mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:56,17

Fiedler, Lilli 2005 (W) 50m: 00:31,82
Klos, Lukas 2004 (M) 100m: 01:01,19
Käfer, Philipp 2004 (M) 150m: 01:28,71
Marx, Klara 2005 (W) 200m: 01:56,17

2. 1. Mannschaft 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:02,14
Dräger, Emilia 2003 (W) 50m: 00:31,21
Kalb, Lynn 2000 (W) 100m: 01:07,82
Bastian, Sophie 2003 (W) 150m: 01:36,07
Schneider, Felix 2003 (M) 200m: 02:02,14

3. 1. Mannschaft Mainzer Schwimmverein 01 02:02,56
Drube, Luisa 2004 (W) 50m: 00:33,63
Kugeler, Emma 2009 (W) 100m: 01:10,13
Peng, Tyler 2004 (M) 150m: 01:37,40
Piel, Joshua 2005 (M) 200m: 02:02,56

4. 1. Mannschaft Kaiserslauterer SK 1911 02:02,96
Eschbach, Lotta 2005 (W) 50m: 00:32,83
Cooper, Grace 2006 (W) 100m: 01:08,57
Dieing, Jonas 1998 (M) 150m: 01:35,18
Eschbach, Mats 2007 (M) 200m: 02:02,96

5. 2. Mannschaft Mainzer Schwimmverein 01 02:03,15
Lunkenheimer, Lena 2006 (W) 50m: 00:33,74
Kistenpfennig, Emma 2003 (W) 100m: 01:09,16
Beppler, Daniel 2008 (M) 150m: 01:37,62
Abbasov, Eldar 2006 (M) 200m: 02:03,15

6. 1. Mannschaft AQUAKIDS 02:12,89
Allbaugh-Heinz, Alaina 2007 (W) 50m: 00:35,19
Mergups, Henri 2008 (M) 100m: 01:12,31
Rahman, Nadia 2005 (W) 150m: 01:44,15
Mergups, Eduard 2006 (M) 200m: 02:12,89

Wettkampf 22 - 1500m Freistil männlich
WR: 14:10,10 - Hackett, Grant (Australia) am 07.08.2001 in Perth (AUS)
ER: 14:16,13 - Prilukov, Yury (Russia) am 09.12.2006 in Helsinki (FIN)
DR: 14:20,44 - Wolfgarten, Jan (SV Würzburg 05) am 12.12.2009 in Istanbul (TUR)
DJR 12 J. (2009): 16:52,25 - Schwedler, Linus (SC Magdeburg) am 19.11.2017 in Bitterfeld-Wolfen (GER)
DJR 13 J. (2008): 16:17,49 - Eckervogt, Alexander (SG Schwimmen Münster) am 23.11.2013 in Wuppertal (GER)
DJR 14 J. (2007): 15:55,90 - Herrmann, Martin (SV Rhenania Köln) am 28.12.1984 in Nahariya (ISR)
DJR 15 J. (2006): 15:12,13 - Schwarz, Sven (Wassersportfreunde von 1898 Hannover) am 14.12.2017 in Berlin (GER)
DJR 16 J. (2005): 15:13,27 - Kubusch, Christian (SC Magdeburg) am 12.12.2004 in Riccione (ITA)
DJR 17 J. (2004): 14:58,52 - Biedermann, Paul (DSV) am 14.12.2003 in Bad Mergentheim (GER)
DJR 18 J. (2003): 14:49,89 - Mühlleitner, Henning (SV Schwäbisch Gmünd) am 03.12.2015 in Netanya (ISR)
DJR 19 J. (2002): 14:33,46 - Wellbrock, Florian (SC Magdeburg) am 17.11.2016 in Berlin (GER)
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noch Wettkampf 22 - 1500m Freistil männlich
Jahrgang 2010 SWSV männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Escobar, Charles 2010 AQUAKIDS 20:08,85 345

  100m: 01:14,98 | 200m: 02:33,92 | 300m: 03:54,92
  400m: 05:16,81 | 500m: 06:37,75 | 600m: 07:59,71
  700m: 09:21,21 | 800m: 10:44,04 | 900m: 12:05,72
  1000m: 13:27,28 | 1100m: 14:48,89 | 1200m: 16:09,61
  1300m: 17:29,61 | 1400m: 18:49,34

2. Köhler, Mika 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 21:09,34 298
  100m: 01:18,23 | 200m: 02:43,87 | 300m: 04:10,28
  400m: 05:35,39 | 500m: 07:01,22 | 600m: 08:25,85
  700m: 09:51,53 | 800m: 11:17,21 | 900m: 12:42,70
  1000m: 14:08,56 | 1100m: 15:34,43 | 1200m: 16:59,28
  1300m: 18:24,86 | 1400m: 19:48,79

3. Wenz, Jonas 2010 SC Neustadt/Weinstraße 24:16,06 197
  100m: 01:29,64 | 200m: 03:06,85 | 300m: 04:44,96
  400m: 06:23,23 | 500m: 08:02,58 | 600m: 09:43,35
  700m: 11:20,83 | 800m: 12:59,52 | 900m: 14:37,87
  1000m: 16:16,52 | 1100m: 17:54,15 | 1200m: 19:33,13
  1300m: 21:11,17 | 1400m: 22:46,78

Jahrgang 2008 SWSV männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hackert, Jonas 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 21:09,44 298

  100m: 01:17,38 | 200m: 02:42,77 | 300m: 04:09,84
  400m: 05:35,46 | 500m: 07:02,03 | 600m: 08:27,01
  700m: 09:52,47 | 800m: 11:18,16 | 900m: 12:44,15
  1000m: 14:08,88 | 1100m: 15:34,55 | 1200m: 16:59,73
  1300m: 18:26,17 | 1400m: 19:50,78

2. Mergups, Henri 2008 AQUAKIDS 21:34,33 281
  100m: 01:16,68 | 200m: 02:42,30 | 300m: 04:09,89
  400m: 05:36,75 | 500m: 07:04,50 | 600m: 08:31,50
  700m: 09:57,99 | 800m: 11:25,10 | 900m: 12:51,98
  1000m: 14:18,13 | 1100m: 15:44,33 | 1200m: 17:13,38
  1300m: 18:41,98 | 1400m: 20:12,25

Jahrgang 2006 SWSV männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Chukin, Oliver Maximilian 2006 Mainzer Schwimmverein 01 17:51,90 495

  100m: 01:03,41 | 200m: 02:12,37 | 300m: 03:22,55
  400m: 04:33,51 | 500m: 05:45,20 | 600m: 06:57,35
  700m: 08:09,74 | 800m: 09:21,94 | 900m: 10:34,69
  1000m: 11:47,57 | 1100m: 13:00,79 | 1200m: 14:14,70
  1300m: 15:27,61 | 1400m: 16:40,91

2. Higgins, Sean 2006 Kaiserslauterer SK 1911 18:20,25 457
  100m: 01:08,17 | 200m: 02:20,64 | 300m: 03:34,18
  400m: 04:47,89 | 500m: 06:01,14 | 600m: 07:14,90
  700m: 08:27,98 | 800m: 09:40,95 | 900m: 10:55,05
  1000m: 12:09,32 | 1100m: 13:24,35 | 1200m: 14:38,71
  1300m: 15:54,63 | 1400m: 17:09,38
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noch Wettkampf 22 - 1500m Freistil männlich
Jahrgang 2005 SWSV männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bender, Luis 2005 SC Neustadt/Weinstraße 18:36,99 437

  100m: 01:07,71 | 200m: 02:20,32 | 300m: 03:34,57
  400m: 04:48,48 | 500m: 06:02,07 | 600m: 07:17,24
  700m: 08:32,78 | 800m: 09:48,51 | 900m: 11:05,23
  1000m: 12:21,25 | 1100m: 13:36,55 | 1200m: 14:52,78
  1300m: 16:08,35 | 1400m: 17:23,99

Jahrgang 2003 SWSV männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rollwa, Jonathan 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 17:25,14 534

  100m: 01:05,22 | 200m: 02:14,00 | 300m: 03:23,07
  400m: 04:32,23 | 500m: 05:41,66 | 600m: 06:51,48
  700m: 08:01,39 | 800m: 09:12,01 | 900m: 10:22,40
  1000m: 11:32,74 | 1100m: 12:43,01 | 1200m: 13:54,41
  1300m: 15:05,75 | 1400m: 16:16,88

Offene Wertung SWSV männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rollwa, Jonathan 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 17:25,14 534

  100m: 01:05,22 | 200m: 02:14,00 | 300m: 03:23,07
  400m: 04:32,23 | 500m: 05:41,66 | 600m: 06:51,48
  700m: 08:01,39 | 800m: 09:12,01 | 900m: 10:22,40
  1000m: 11:32,74 | 1100m: 12:43,01 | 1200m: 13:54,41
  1300m: 15:05,75 | 1400m: 16:16,88

2. Chukin, Oliver Maximilian 2006 Mainzer Schwimmverein 01 17:51,90 495
  100m: 01:03,41 | 200m: 02:12,37 | 300m: 03:22,55
  400m: 04:33,51 | 500m: 05:45,20 | 600m: 06:57,35
  700m: 08:09,74 | 800m: 09:21,94 | 900m: 10:34,69
  1000m: 11:47,57 | 1100m: 13:00,79 | 1200m: 14:14,70
  1300m: 15:27,61 | 1400m: 16:40,91

3. Higgins, Sean 2006 Kaiserslauterer SK 1911 18:20,25 457
  100m: 01:08,17 | 200m: 02:20,64 | 300m: 03:34,18
  400m: 04:47,89 | 500m: 06:01,14 | 600m: 07:14,90
  700m: 08:27,98 | 800m: 09:40,95 | 900m: 10:55,05
  1000m: 12:09,32 | 1100m: 13:24,35 | 1200m: 14:38,71
  1300m: 15:54,63 | 1400m: 17:09,38

4. Karsch, Robin 2000 Schwimmclub Delphin Grünstadt 18:31,91 443
  100m: 01:06,04 | 200m: 02:17,78 | 300m: 03:30,89
  400m: 04:44,56 | 500m: 05:57,67 | 600m: 07:11,54
  700m: 08:26,56 | 800m: 09:42,55 | 900m: 10:58,63
  1000m: 12:13,79 | 1100m: 13:30,30 | 1200m: 14:47,49
  1300m: 16:02,83 | 1400m: 17:18,02

5. Bender, Luis 2005 SC Neustadt/Weinstraße 18:36,99 437
  100m: 01:07,71 | 200m: 02:20,32 | 300m: 03:34,57
  400m: 04:48,48 | 500m: 06:02,07 | 600m: 07:17,24
  700m: 08:32,78 | 800m: 09:48,51 | 900m: 11:05,23
  1000m: 12:21,25 | 1100m: 13:36,55 | 1200m: 14:52,78
  1300m: 16:08,35 | 1400m: 17:23,99

6. Escobar, Charles 2010 AQUAKIDS 20:08,85 345
  100m: 01:14,98 | 200m: 02:33,92 | 300m: 03:54,92
  400m: 05:16,81 | 500m: 06:37,75 | 600m: 07:59,71
  700m: 09:21,21 | 800m: 10:44,04 | 900m: 12:05,72
  1000m: 13:27,28 | 1100m: 14:48,89 | 1200m: 16:09,61
  1300m: 17:29,61 | 1400m: 18:49,34
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noch Wettkampf 22 - 1500m Freistil männlich
noch Offene Wertung SWSV männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
7. Köhler, Mika 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 21:09,34 298

  100m: 01:18,23 | 200m: 02:43,87 | 300m: 04:10,28
  400m: 05:35,39 | 500m: 07:01,22 | 600m: 08:25,85
  700m: 09:51,53 | 800m: 11:17,21 | 900m: 12:42,70
  1000m: 14:08,56 | 1100m: 15:34,43 | 1200m: 16:59,28
  1300m: 18:24,86 | 1400m: 19:48,79

8. Hackert, Jonas 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 21:09,44 298
  100m: 01:17,38 | 200m: 02:42,77 | 300m: 04:09,84
  400m: 05:35,46 | 500m: 07:02,03 | 600m: 08:27,01
  700m: 09:52,47 | 800m: 11:18,16 | 900m: 12:44,15
  1000m: 14:08,88 | 1100m: 15:34,55 | 1200m: 16:59,73
  1300m: 18:26,17 | 1400m: 19:50,78

9. Mergups, Henri 2008 AQUAKIDS 21:34,33 281
  100m: 01:16,68 | 200m: 02:42,30 | 300m: 04:09,89
  400m: 05:36,75 | 500m: 07:04,50 | 600m: 08:31,50
  700m: 09:57,99 | 800m: 11:25,10 | 900m: 12:51,98
  1000m: 14:18,13 | 1100m: 15:44,33 | 1200m: 17:13,38
  1300m: 18:41,98 | 1400m: 20:12,25

10. Wenz, Jonas 2010 SC Neustadt/Weinstraße 24:16,06 197
  100m: 01:29,64 | 200m: 03:06,85 | 300m: 04:44,96
  400m: 06:23,23 | 500m: 08:02,58 | 600m: 09:43,35
  700m: 11:20,83 | 800m: 12:59,52 | 900m: 14:37,87
  1000m: 16:16,52 | 1100m: 17:54,15 | 1200m: 19:33,13
  1300m: 21:11,17 | 1400m: 22:46,78

Pirmasens, den 13.11.2021
Abschnittende: 16:32 Uhr
Protokollende: 16:34 Uhr

  gez. Dietz, Elke                      gez. Bundschuh, Sven          gez. Märker, Holger      
_____________________    ______________________    __________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer              


